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A0Z1083Cl
Numéro d'article
Fabricant

La description

Quantité disponible

Feuilles de données

AOZ1083ClI Price

AOZ1083Cl

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

IC LED DRIVER RGLTR DIM SOT23-6

6000 pcs in stock

AOZ1083Cl.pdf

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AOZ1083ClI

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

Séries

Température de fonctionnement

Type

Package / Boite

Commutateur (s) interne

Courant - Sortie / Canal

topologie

Alimentation en tension (Min)

Emballage

AOZ1083Cl

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.
Tape & Reel (TR)
EZBuck™

-40°C ~ 85°C (TA)
DC DC Regulator
SOT-23-6

Yes

1.2A

Step-Down (Buck)
3V

Tape & Reel (TR)

Catégorie

La description

Quantité disponible

La fréquence

Type de montage

Applications

Package composant fournisseur

Tension - Sortie

Nombre de sorties

Alimentation en tension (max.)

Atténuation

AOZ1083CI Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)

IC LED DRIVER RGLTR DIM SOT23-6
6000

1.5MHz

Surface Mount

Lighting

SOT-23-6

26V

PWM

AOZ1083CI 6000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AOZ1083ClI Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
AOZ1083Cl Alpha and Omega Semiconductor, Inc. avec garantie et confiance. RFQ AOZ1083ClI: Info@Ariat-Tech.com
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La description

AOZ1117TI-15L ALPHA

IC REGULATOR BUCK SOIC

AOZ1075A1 AOS

IC REGULATOR BUCK SOIC

IC REGULATOR BUCK SOIC

AOZ1096PI AOS

IC LED DRIVER RGLTR DIM 1.8A 8SO

AOZ1076PI AOS

AOZ1079PI AOS

IC REG BUCK ADJ 5A 8SOIC

IC REG BUCK ADJ 4A SYNC 24QFN

IC REG BUCK ADJ 3A 8DFN

IC REGULATOR BUCK DFN

IC REGULATOR BUCK SOIC

IC REGULATOR BUCK SOIC

AOZ1094Al Alpha & Omega Semiconductor Inc.

IC REG BUCK 8SOIC

IC REGULATOR BUCK SOIC

IC REG BUCK ADJ 5A 8DFN

IC LED DRVR RGLTR DIM 1.2A 8DFN

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

ALPHA

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

AOS

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

AOS

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

AOS

AOS

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Qté

15000 pcs

500 pcs

12232 pcs

500 pcs

500 pcs

3108 pcs

1800 pcs

12000 pcs

9000 pcs

1344 pcs

500 pcs

601 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

12226 pcs

500 pcs

500 pcs

88999 pcs

1080 pcs

AOZ1038DI AOZ1038DI-1 AOZ1039DI AOZ1041Al AOZ1044PI
AOZ1046Al AOZ1051PI AOZ1053PI AOZ1056AIL AOZ1057Al
AOZ1068DI AOZ1070Al AOZ1071Al AOZ1072Al AOZ1072AI3
AOZ1073Al AOZ1073AI3 AOZ1073AIL AOZ1073AIL-04 AOZ1073AIL-3
AOZ1073AIL-3_2 AOZ1075Al AOZ1076PI AOZ1079PI AOZ1081Al
AOZ1094Al AOZ1094AIL AOZ1094DIL AOZ1096PI AOZ1117TI-15L

AOZ1117TI-18L
AOZ1120Ql
AOZ1231Ql-01

AOZ1237Ql-02

AOZ1117TI-25L

AOZ1210Al

AOZ1232Ql-01

AOZ1240Al

AOZ1117TI-33L

AOZ1212Al

AOZ1233Ql-01

AOZ1242DI

AOZ1117TI-50L
AOZ1212DI
AOZ1236Ql

AOZ1253PI

AOZ1117TI-AAL

AOZ1214DI

AOZ1236Ql-02

AOZ1254PI

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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